
GAMME COMPACT CHANT AILE AVION

GAMME COMPACT CHANT DROIT

GAMME PLATEAU STRATIFIÉ MOULÉ

GAMME STRATIFIÉ MOULÉ

LES CARACTÉRISTIQUES :
• Moderne
• Anti-choc & difficilement 
   inflammable
• Fin & élégant (10mm d'épaisseur)

LES CARACTÉRISTIQUES :
• Résistant aux UV
• Revêtement multicouches
• Usage extérieur ou intérieur

LES POINTS FORTS :
• Plateaux compatibles intérieur et extérieur. 
Durables (garantie 5 ans Werzalit). Résistants aux 
intempéries et à la chaleur.
• Grande variété de motifs, couleurs et tailles possibles. 
• Facilité de nettoyage.
• Coût abordable.

LES CARACTÉRISTIQUES :
• Design moderne avec 
   une épaisseur de 12mm
• Résistant aux UV
• Intérieur & extérieur

LES POINTS FORTS :
• Durable
• Haute densité HPL

LES POINTS FORTS :
• Designs variés
• Matériau solide
• Résistant à l'humidité

LES POINTS FAIBLES :
• Éviter les coloris sombres pour les expositions 
très fortes au soleil.

ENTRETIEN :
NE PAS UTILISER DE PRODUITS ABRASIFS 
OU AGRESSIFS. NETTOYER AVEC UNE 
ÉPONGE NON ABRASIVE ET SÉCHER AVEC 
UN CHIFFON DOUX.

LES POINTS FORTS :
• Entretien facile
• Anti-choc

P L AT E AU X D E  TA B L E 
#terrasse

60 x 60 cm

68 x 68 cm

110 x 68 cm

310207 310209 310211

280346 280355 280361

310208 310210 310521

DARK BÉTON PIERRE DE LAVE SAHARA

Ø 60 cm 306002 170165 220333 234529 170158 220351

60 x 60 cm

70 x 70 cm

110 x 70 cm

170247 170167 220337 234550 170164 220380

170248

170249

264712

170186

220360

220420

234552 170185

234575 170197

220362

220432

MARQUINA KROMY 
ROUGE

MARBRE 
DE GENES

KABANA 
ROUGE 

SIENNA NOYER

Ø 69 cm

60 x 60 cm

69 x 69 cm

310198 310201 310204 309396 /

310199 310202 310205 309398 /

310200 310203 310206 309393 /

CANYON MARBRE INDIAN BROWN NOIR GRAPHIC TON PIERRE

DARK BÉTON

CANYON NOIR GRAPHIC

PIERRE DE LAVE

MARBRE TON PIERRE

SAHARA

INDIAN BROWN

WERZALIT

REVERDY

REVERDY

REVERDY

Ø 69 cm

Ø 107 cm

60 x 60 cm

60 x 60 cm

60 x 60 cm

310207 310207 310207310209 310209310211 310211

280346 280346 280346280355 280355280361 280361

310208

310208

310208

310208

310208

310208

310208

310208

310208

310210

310210

310210

310210

310210

310210

310521

310521

310521

310521

310521

310521

MARQUETTERIE CANYON OAK SYDNEYIRONY HANOÏLIGHT OAK MARBRE BLANC

MARQUETTERIE

MARQUINA

KABANA ROUGE

HANOÏCANYON OAKIRONY

KROMY ROUGE

SIENNA

MARBRE BLANCLIGHT OAK

MARBRE DE GENES

NOYER

SYDNEY

70 x 60 cm 170247 170167 220337 234550 170177 220390

GAMME STRATIFIÉ MOULÉ CERCLÉ LAITON

LES CARACTÉRISTIQUES :
• Design moderne avec 
   une épaisseur de 12mm
• Résistant aux UV
• Intérieur & extérieur

LES POINTS FORTS :
• Entretien facile
• Anti-choc

Ø 60 cm

Ø 70 cm

311694 311675

311693 311660

EFFET MARBRE DARK MARBLE EFFET MARBRE

DARK MARBLE

REVERDY
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P I E D S  D E  TA B L E

GAMME PLATEAU COMPACT HPL

LES CARACTÉRISTIQUES :
• Épaisseur de 10 mm
• Rainurage pour fixation 
universelle
• Anti-choc, résistant aux UV

Ø 60 cm

Ø 70 cm

60 x 70 cm

70 x 70 cm

110 x 70 cm

COLORADO

GAMME PLATEAU COMPACT HPL BISTRO

LES CARACTÉRISTIQUES :
• Stylé épuré
• épaisseur de 12 mm 
• Cerclage aluminium, effet doré

LES POINTS FORTS :
• Anti-choc, résistant aux UV
• Rails de fixation intégrés au plateau

Ø 60 cm

Ø 70 cm

60 x 60 cm

70 x 70 cm

MARBRE 
BLANC

MARBRE 
GRIS

MARBRE 
NOIR

305992

305987

314091

314092

305977

305994

314093

314094

305996

306005

314095

314146

MARBRE BLANC

MARBRE GRIS

MARBRE NOIR

Réf. 310265

ALMATA 4B 
REVERDY
Système : fixe. 
Forme : à 4 branches. 
Pied de table central. 
Utilisation extérieure.
Dimension plateau : 
de  ø 60 cm à 80 x 80 cm. 
Hauteur : 72 cm
Poids : 8 kg
Coloris : brillant.
Garantie 1 an

Réf. 310267

PÉTRA 4B
REVERDY
Système : fixe. 
Forme : à 4 branches.
Pied de table central. 
Utilisation extérieure.
Dimension plateau : 
de 60 x 60 cm à 70 x 70 cm.
Hauteur : 72 cm.
Poids : 7,5 kg.
Coloris : noir/silver.
Garantie 1 an

Réf. 269115

TEMPÊTE
REVERDY
Système fixe, auto-stabilisant. 
Forme : à 4 branches.
Pied de table central. 
Dimension plateau : 
de ø 70 cm à 80 x 80 cm.
Hauteur : 72 cm.
Poids : 9,5 kg.
Coloris : silver.
Garantie 1 an

Réf. 210533

NEO
REVERDY 
Système : basculant.
Forme : à 4 branches.
Pied de table central. 
Dimension plateau : 
De 60 x 60 cm à 70 x 70 cm. 
Hauteur : 72 cm.
Poids : 7,2 kg.
Coloris : anthracite.
Garantie 1 an

Réf. 310266

RÉTRO 4B BASCULANT
REVERDY
Système : fixe. 
Forme : à 4 branches.
Pied de table central. 
Utilisation extérieure.
Dimension plateau : 
de ø 60 cm à 70 x 70 cm.
Hauteur : 72 cm.
Poids : 9,4 kg.
Coloris : noir.
Garantie 1 an

PROLOISIRS

PROLOISIRS

306003 305988 305962 305963 305983 314087

305990 305984 306006 305985 305971 /

305958

305986

305955

305998

306008

305945

305979

305968

305959

305948

306009

305961

306004 314089

305964 314090

305949 /

COLORADO CORTEN MARBRE 
BLANC

MARBRE 
GRIS

MARBRE 
NOIR

BLACK 
MOON

CORTEN MARBRE BLANC MARBRE GRIS MARBRE NOIR BLACK MOON
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